
 
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

CIG 67139330C9 

 

1. STAZIONE APPALTANTE Interporto Di Vado I.O. Spa, Via Trieste, 17047 Vado 

Ligure (SV) –Sito http://www.interportovado.it. 

2. PROCEDURA DI GARA: negoziata ex artt. 36 c.2 lett. c) e 216 c.9 del D. Lgs 

50/2016 D.L.gs 163/2006. 

3. DATA AGGIUDICAZIONE: 21 giugno 2016. 

4. CRITERIO AGGIUDICAZIONE: minor prezzo sull’importo a base d’appalto al netto 

degli oneri per la sicurezza  

5. ELENCO IMPRESE INVITATE:  

1 Cheli & Ranieri S.r.l. 17044 Stella            (SV) 

2 Goso Costruzioni s.a.s. 17014 Cairo M.tte  (SV) 

3 Mugliarisi s.r.l.. 17047 Vado Ligure (SV) 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: una 

7. NOME E INDIRIZZO AGGIUDICATARIO: Cheli & Ranieri S.r.l. con sede in Stella 

(SV) Via Sansobbia, 96. 

8. NATURA LAVORI: Lavori di ristrutturazione edilizia per l’adeguamento tecnico 

funzionale dei magazzini 1-2-3-10 - TUNNELS PER VIE DI FUGA. 

9. TEMPO CONTRATTUALE: 40 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del 

verbale di consegna dei lavori.  

10. PREZZO A BASE DI GARA: € 295.264,00 di cui € 12.365,44 per oneri sicurezza. 

11. IMPORTO AGGIUDICATO: € 275.234,78 di cui € 12.365,44 per oneri sicurezza. 

12. QUOTA SUBAPPALTABILE: 30% lavori riconducibili alla categoria prevalente OS7. 

13. DIRETTORE DEI LAVORI DESIGNATO: Ing. Sergio Fenoglio c/o Studio Tecnico 

Fenoglio e Persico di Carcare (SV). 

14. PROCEDURA DI RICORSO: organismo responsabile è il TAR Liguria – Via dei 

Mille,9 – 16147 Genova fax 010.3762092 tel. 010.3993931. 

E’ proponibile ricorso davanti al TAR entro 30 giorni dalla piena conoscenza del 

provvedimento.  

Savona, 27 giugno 2016       F.to Il RUP (Ing. Flavio Destefanis)        


